

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025
Processo Administrativo Nº 123/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 19/09/2025 14:46:46

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/10/2025 14:40:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: nove54	Modelo: FITA ANTIDERRAPANTE
Descrição: Fita lixa antiderrapante emborrachada autoadesiva 5mm x 30 M, na cor preta para pisos e escada escorregadio.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS	593	13.851.726/0001-80	46,79	46,00		Sim
2 LC-SHIELD COMERCIO E	354	20.421.926/0001-68	46,80	46,80	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 23/10/2025 14:40:59
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG CINTO	Modelo: MG2035
Descrição: Fita de Ancoragem, confeccionado em fita de poliéster. 22 kn.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS	011	13.851.726/0001-80	57,96	57,00		Sim
2 LC-SHIELD COMERCIO E	932	20.421.926/0001-68	57,97	57,97	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 23/10/2025 14:40:59
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MG CINTO Modelo: MG2021
Descrição: Freio oito com orelha é fabricado em alumínio altamente resistente e conta com carga de trabalho máxima de 40Kn. Ideal para minimizar o esforço na descida pela corda. - Características: Fabricado em alumínio, Diâmetro corda: 9 - 16mm. Carga máxima de trabalho: 40kn -
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 290,00** **Valor Total: 1.160,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS	487	13.851.726/0001-80	298,99	290,00		Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	644	24.402.903/0001-67	299,00	298,97	3,09	Sim
3 LC-SHIELD COMERCIO E	258	20.421.926/0001-68	299,00	299,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 23/10/2025 14:40:59
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELTAPLUS Modelo: LENTES PARA SOLDADA INCOLOR
Descrição: Lentes para máscara de solda - Material: Vidro, Cor: Incolor.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,89** **Valor Total: 194,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS	398	13.851.726/0001-80	3,89	3,89		Sim
2 LC-SHIELD COMERCIO E	779	20.421.926/0001-68	3,90	3,90	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 23/10/2025 14:40:59
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Bracol Modelo: BTB
Descrição: Calçado tipo tênis de segurança biqueira de PVC para conformação, material resistente à água extremamente resistente a rasgamento, óleo, graxa de combustível, resistente a abrasão (fricção) e a flexão. Acabamento em camurça, maior durabilidade, cabedal em microfibra ecológica duram em média 3 x mais, isolante elétrico de uso profissional tipo calçado baixo, forro da gáspea em tecido, fechamento através de atacador, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano bidensidade antiderrapante, com absorção de energia na região do salto e isolamento elétrico. De numeração do 34 ao 46, com C.A. - Certificado de Aprovação (Modelo de preferência a marca estival de acordo Alínea d, do inciso I do Artigo 41 da Lei 14.1333.
APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 129,50** **Valor Total: 51.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARSEG PARTICIPAÇÕES LTDA	468	29.180.955/0002-30	320,90	129,50		Não
2 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	049	08.568.311/0001-63	315,00	132,10	2,01	Sim

**MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP**

3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	026	48.061.510/0001-03	320,90	136,80	3,56	Sim
4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	527	26.729.755/0001-15	320,90	158,00	15,50	Sim
5 NOME EMPRESARIAL 49.489.128	335	49.489.128/0001-50	320,00	199,99	26,58	Sim
6 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	357	24.402.903/0001-67	320,90	238,50	19,26	Sim
7 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS	907	13.851.726/0001-80	320,89	238,55	0,02	Sim
8 B.G.F COMERCIO DE CONFECCÇÕES E	445	19.820.891/0001-50	450,00	317,00	32,89	Sim
9 LC-SHIELD COMERCIO E	044	20.421.926/0001-68	320,90	320,90	1,23	Sim
10 FERNANDO ROGERIO MARTIN - ME	996	60.153.301/0001-87	320,90	320,90	0,00	Sim
11 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	112	36.983.772/0001-38	320,90	320,90	0,00	Não
12 BR SILVA LTDA	599	43.172.124/0001-67	320,90	320,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M2M CONFECÇÕES LTDA	697	48.135.786/0001-80	320,90	104,85		Sim
PB FER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	081	64.676.778/0001-06	320,90	104,90	0,0477	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTIANE GALTÉRIO DEGRANDE